обществената поръчка ще се осъществява от определени представители на Възложителя. 

Изпълнителят е длъжен да оказва съдействие на Възложителя за наблюдение и контрол на 

услугите. Изпълнителят е длъжен да поддържа комуникация с Възложителя. 

Максимален финансов ресурс за изпълнение на услугата е в размер до: 83 333,33 

лева (осемдесет и три хиляди триста тридесет и три лева и 33 ст.) без ДДС, или 

100 000,00  (сто хиляди) лева с включен ДДС.